Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Requerimento nº 118/2010

Luiz Marcelo Costa, Vereador em exercício junto a
Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas atribuições
legais, requer lhe sejam fornecidas cópias reprográficas dos seguintes documentos:

1. Do contrato firmado entre a Prefeitura e a prestadora

de serviços de telefonia celular móvel;

2. Da relação da minutagem disponível aos usuários,

bem como, cópia dos comprovantes de ressarcimento dos minutos excedentes do
plano de cada um;

3. Das contas dos aparelhos celulares pertencentes à

Prefeitura, separadas por número de celular e mês, correspondente ao período de
janeiro de 2009 até a presente data.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 25 de outubro de 2010.

Luiz Marcelo Costa

Vereador